Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ! J’ Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Torneo CISF 2021 - FINALE 2109060A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 22-09-2021 - 26-09-2021
Turni 7
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BUONOCORE Giuseppe - OLIVO 1.
Partecipanti 44

Sito Internet

) Socko Monika  mm

@ Grimaldi Angela Flavia 11 1 9 Martinelli Valeria 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
GM Socko Moni ka 5.0 POL 16.5 16.512. 01 16. 512385 2107 2785
NC Ginmaldi Angela Fla4.51TA 14.0 14.0110.0 12. 012078 1717 2084
1N Martinelli Valeria 4.51TA 15.515.5/11.013.7:1813 1735 2102
NC Scarpa Silvia 3.51TA 10.010.015.50 8.75 2039 1666 2003
CQueci Tea .0ITA 18.5'19.5114.0'15. 7:2207 1852 2162
IM Zimna dga .0OITA 18.0118.0112.5'13.512334 2008 2282
Brunel l o Marina 51TA 20.0121.0114.5 14, 72354 1904 2135
Gennaro | sabell a 0OITA 10.0'10.0'5.00 5.00 1801 1702 1896
GQuerini Silvia 51TA 15.5 15.5/10.0'8. 00 2016 1687 1837

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
- g+=-+- Nasc
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2003
2000
1999
1982
1994
1997
1997
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5500440011000 2

54103300211002

54103210220002

4310321011000

6 75203300422000

5 64204310211001

5. 74303210422000

3. 4301330010010

3% 53113300201102
Paolillo Gaia 4. 01 TA 21.021.0115.012. 2:2069 1931 205763213210311101 1998
11 11 Fataliyeva Uviyya 3.0AZE 15.0 15.019.00 9.00 2277 2317 25114301220021010 3 1996
12 12 Tuf ano Chi ara 2.0 TA 9.50 9.50 4.00 1.50 1587 1637 16384202110031020 32005
13 13 IM Daul yte-cornette De 3.0 FRA 21.0'21. 01 15. 016. 50 2413 2096 20976 3033102320101 1989
14 14 CM Baroni o Gai a 2.0 TA 5.505.50 1.50 5.50 1835 1424 210222001100110005 2000
15 15 CM  Andolfatto Maria 3.51TA 21.521.515.5'10. 2: 2053 1945 200362313210302101 2001
16 16 1IN Scagliarini Lara 4.01 TA 24.025.518.011.2:1819 2130218173223021430100 2002
17 17 NC Sala Gulia 1.51TA 25.527.0119.5 3. 25 2064 2106 1877 7115411230030 0 2007
18 18 2N Lantschner Carnmen 1.51TA 25.0 26.0119.0 2.00 1679 1984 175571153012410300 1997
19 19 NC Scaranaro Martina 0.01TA 21.521.517.50.00 1045 1722988 6006400420020 12007
20 20 2N Anr at her Eva 1.51 TA 24.526.0019.0 2.50 1499 1821 159271153012410300 1957
21 21 NC Csel |l adore Mryam 0.01TA 24.5 24.518.5'0.00 1309 1961 1227500520023 00 30 2 2008
22 22 1IN Paparella Nicole Sa2.51TA 24.525.0119.5 6.50 1733 168515847 2143102411200 2002
23 23 M Mai one Melissa 3.51TA 22.022.016.5'10. 51874 1783 184062313120311101 2004
24 24 2N Di Maulo Al essandra3.01TA 17.517.513.59.00 1761 2030203161412020412101 2005
25 25 NC Manone El ena Maria 0.51TA 22.022.016.5 1. 00 1350 1926 15256 015401320020 12005
26 26 2N Grazi ani Emma 1.51TA 18.5'18.513.03.00 1782 1884 16916 0333012302101 2005
27 27 NC Movil eanu Daniela 3.51TA 23.023.0117.011. 012239 1936 199462313210302101 199
28 28 2N Spada Vittoria 1.51TA 22.522.517.02.25 1556 18551662611420024112012007
29 29 ™M Brunel | o Roberta 3.0 TA 22.522.5117.07.75 1944 169816996 2222011421101 1991
30 30 1N G over Sharon 0.01 TA 23.023.0117.0 0. 00 1695 1868 113450053 00320020 2 2007
31 31 CM Cassi Hisa 1.01TA 19.5'19.514.0 2.00 2051 2138 18995104210130030 2 2005
32 32 3N Di Maulo Chiara 3.0 TA 15.015.010.5'6.75 1507 1686 17595221201132100 2 2004
33 33 NC Fraccaro Silvia 0.0 TA 12.512.58.00 0.00 1342 1672938 4004200220020 32006
34 34 IM MIliet Sophie 2.5FRA 13.5'13.59.00 7.00 2407 2143 22394211220020110 3 1983
35 35 1IN Regi nat o Sabri na 1.01 TA 0.500.50 0.00 0.50 1834 1045172211000000110006 1991
36 36 NC Pal ma Mari a 2.0 TA 20.520.514.56.50 1965 2162 20905122211030120 2 2002
37 37 2N Guerini Sara 1.01 TA 0.500.50 0.00 0.50 1729 104517221100110000000 6 1995
38 38 M Di Primio Eugenia 3.01TA 9.00 9.00 3.50 3.50 1851 1589 17834301210122000 3 1984
39 39 IM Sedina Elena 2.51TA 20.020.0114.57.75 2259 2104 210552123201201102 1968
40 40 C™ Mracola G orgia 2.0 TA 2.00 2.00 1.00 2.00 1896 1502 217922001100110005 1997
41 41 1N Al bi Bachini Conti 2.51TA 18.518.512.57.25 1924 1991 19925131303021010 2 2001
42 42 1N Vecchi one Anna Pia 2.51TA 13.013.018.50 3.50 1851 1787 17885212110041120 2 2001
43 43 NC De Rosa Mariagrazia2.01TA 5.50 5.50 1.50 5. 50 2055 1686 236422001100110005 1988
44 44 2N De Bi anchi Asia 1.51TA 24.526.019.05.75 1684 2018 1789 7034402230120 0 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IO N SE 0021 - FINALE (2109060A)
[taliana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
41 1IN Al bi Bachini Conti ITA UMB PG 1924 1991 1992 2001 F 2803939 151675
15 CM Andolfatto Maria ITA LOM M 2053 1945 2003 2001 F 2800476 148378
20 2N Anr at her Eva ITA ALT BZ 1499 1821 1592 1957 F 883425 105556
14 C™M Baroni o Gai a ITA LOM M 1835 1424 2102 2000 F 2801227 151897
7 M Brunel l o Marina I TA LOM BG 2354 1904 2135 1994 F 822590 105538
29 ™M Brunel | o Roberta ITA LOM BG 1944 1698 1699 1991 F 822205 105537
31 C™ Cassi Elisa ITA LOM BG 2051 2138 1899 2005 F 2817220 158081
13 IM Daul yt e-cornette De FRA 2413 2096 2097 1989 M 12802859
44 2N De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1684 2018 1789 2007 F 2883975 175142
43 NC De Rosa Mariagrazial TA CAM NA 2055 1686 2364 1988 F 815136 101061
24 2N Di Maulo Alessandral TA LAZ RM 1761 2030 2031 2005 F 2831932 161871
32 3N Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1507 1686 1759 2004 F 2835970 165473
38 ™ DI Primo Eugenia |ITA ABR CH 1851 1589 1783 1984 F 821942 121480
11 WeM Fataliyeva Uviyya AZE 2277 2317 2511 1996 M 13403052
33 NC Fraccaro Silvia ITA VEN VE 1342 1672 938 2006 F 2896023 178232
8 IN Gennaro | sabell a ITA PIE TO 1801 1702 1896 1997 F 866555 135691
30 1IN G over Sharon ITA LAZ RM 1695 1868 1134 2007 F 2853227 173512
26 2N Graziani Emma ITA LAZ RM 1782 1884 1691 2005 F 2838716 161874
2 NC Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2078 1717 2084 2003 F 2805214 155703
5 NC Gueci Tea ITA SIC PA 2207 1852 2162 1999 F 872342 133841
37 2N Querini Sara ITA LOM BG 1729 1045 1722 1995 F 825743 126094
9 CM Guerini Silvia ITA LOM BG 2016 1687 1837 1997 F 852520 130875
18 2N Lantschner Carnen |ITA ALT BzZ 1679 1984 1755 1997 F 886165 126276
23 C™M Mai one Mel i ssa ITA ABR CH 1874 1783 1840 2004 F 2831398 164855
25 NC Manone Elena Maria ITA VEN VE 1350 1926 1525 2005 F 2862900 165866
3 1N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1813 1735 2102 2003 F 2873252 169266
34 IM MIliet Sophie FRA EST EE 2407 2143 2239 1983 F 623725
40 CM Mracola Gorgia ITA LOM M 1896 1502 2179 1997 F 878359 132544
27 NC Movi |l eanu Daniela |ITA LAZ RM 2239 1936 1994 1996 F 873349 136965
21 NC Csel | adore Mryam |ITA VEN VE 1309 1961 1227 2008 F 2863753 175144
36 NC Pal ma Mari a ITA PIE BI 1965 2162 2090 2002 F 898481 147572
10 NC Paolillo Gaia I TA PUG BT 2069 1931 2057 1998 F 864986 134780
22 1IN Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1733 1685 1584 2002 F 2833617 166633
35 1IN Regi nat o Sabri na ITA VEN TV 1834 1045 1722 1991 F 825204 103394
17 NC Sala Gulia ITA LOM MB 2064 2106 1877 2007 F 2840451 167122
16 1N Scagliarini Lara ITA EM FE 1819 2130 2181 2002 F 2805354 148622
19 NC Scaranaro Martina |TA VEN RO 1045 1722 988 2007 F 28535391 184069
4 NC Scarpa Silvia ITA EM RN 2039 1666 2003 2000 F 875856 137874
39 IM Sedi na El ena ITA LOM CO 2259 2104 2105 1968 F 812153 101999
1 GM Socko Moni ka POL EST EE 2385 2107 2785 1978 F 1106619
28 2N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1556 1855 1662 2007 F 2839747 168211
12 3N Tuf ano Chi ara I TA CAM NA 1587 1637 1638 2005 F 2875891 164457
42 1IN Vecchione Anna Pia | TA CAM NA 1851 1787 1788 2001 F 2804706 149111
6 IM  Zimna dga ITA EM MO 2334 2008 2282 1982 F 4132190 124485
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05-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

41
15
20
14

29
31
13
44
43
24
32
38
11
33

30
26

37

18
23
25

34
40
27
21
36
10
22
35
17
16
19

39

28

12
42

2262=z22=z28282%29¢

550202 EAEE2552

666562=

B e
z 2

G ocatore Fed
Al bi Bachini Conti |ITA
Andol fatto Maria I TA
Anr at her Eva I TA
Baroni o Gai a I TA
Brunel | o Marina I TA
Brunel | o Roberta I TA
Cassi Elisa I TA
Daul yt e-cornette De FRA
De Bi anchi Asia I TA
De Rosa Mariagrazial TA
Di Maul o Al essandral TA
Di Maul o Chiara I TA
Di Primo Eugenia |ITA
Fatal i yeva U viyya AZE
Fraccaro Silvia I TA
Gennaro | sabell a I TA
d over Sharon I TA
Grazi ani Emma I TA
Gimaldi Angela FlalTA
Gueci Tea I TA
Guerini Sara I TA
Querini Silvia I TA
Lantschner Carnmen |TA
Mai one Melissa I TA

Manone El ena Maria |TA
Martinelli Valeria ITA
M11liet Sophie FRA
Mracola Gorgia I TA

Movi |l eanu Daniela |TA
Csel | adore Mryam | TA
Pal ma Mari a I TA
Paolillo Gaia I TA
Paparella N cole SalTA
Regi nat o Sabri na I TA
Sala Gulia I TA
Scagliarini Lara I TA
Scaranaro Martina |TA
Scarpa Silvia I TA
Sedi na El ena I TA
Socko Moni ka POL
Spada Vittoria I TA
Tuf ano Chi ara I TA
Vecchi one Anna Pia ITA
Zimna dga I TA

El o

FI DE
1924
2053
1499
1835
2354
1944
2051
2413
1684
2055
1761
1507
1851
2277
1342
1801
1695
1782
2078
2207
1729
2016
1679
1874
1350
1813
2407
1896
2239
1309
1965
2069
1733
1834
2064
1819
1045
2039
2259
2385
1556
1587
1851
2334

O 00O NNPEPEPNOOOOOONMOOOONOR, NGOG OOOONNOOOOOONNSNOO O W2

4
5
6

Pun
Fat

2.50
3.50
1.50
2.00
5.50
3. 00
1.00
3. 00
1.50
2.00
3. 00
3. 00
3. 00
3. 00
0. 00
3. 00
0. 00
1.50
4.50
6. 00
1.00
3
1
3
0
4
2
2
3
0
2
4
2
1
1
4
0
3
2
5
1
2
2
5

50

.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.50

o
o

Pun
Att

PNPEPPRPOOOOOPOEOREPEPNNMOOEROOORNEPNEEGERRERPDERDO RPN

17
52
50
79
69
01
98
46
25
66
57
44
07
76
68
85
62
39
20
46
92
89
78
32
52
75
97
68
75
40
46
72
50
92
16
78
48
40
31
82
7
65
72
67

W W
0. 33
-0.02
-0.09
0.21
-0.19
-1.01
-0.98
-1.46
0. 25
0.34
1.43
1.56
-0.07
1.24
-0.68
0. 65
-1.62
-0.89
0.3
0.54
0. 08
-0.39
-0.28
0.18
-0.02
1.75
-0. 47
0.32
-1.25
-0.4
0.54
0.28
=

0. 08
-1.66
2.22
-0.48
0.1
-0.81
1.18
-0.27
0. 35
-0.22
0.33

Med
Avv.
1991
1945
1821
1424
1904
1698
2138
2096
2018
1686
2030
1686
1589
2317
1672
1702
1868
1884
1717
1852
1045
1687
1984
1783
1926
1735
2143
1502
1936
1961
2162
1931
1685
1045
2106
2130
1722
1666
2104
2107
1855
1637
1787
2008

Per f

1992
2003
1592
2102
2135
1699
1899
2097
1789
2364
2031
1759
1783
2511
938

1896
1134
1691
2084
2162
1722
1837
1755
1840
1525
2102
2239
2179
1994
1227
2090
2057
1584
1722
1877
2181
988

2003
2105
2785
1662
1638
1788
2282

Anno

Nasc

2001
2001
1957
2000
1994
1991
2005
1989
2007
1988
2005
2004
1984
1996
2006
1997
2007
2005
2003
1999
1995
1997
1997
2004
2005
2003
1983
1997
1996
2008
2002
1998
2002
1991
2007
2002
2007
2000
1968
1978
2007
2005
2001
1982

T T T T T T TN T TN T TN TN TTATN T TN T TN T TN TTAZITITTM TN M OMM®

1D

FI DE
2803939
2800476
883425
2801227
822590
822205
2817220
12802859
2883975
815136
2831932
2835970
821942
13403052
2896023
866555
2853227
2838716
2805214
872342
825743
852520
886165
2831398
2862900
2873252
623725
878359
873349
2863753
898481
864986
2833617
825204
2840451
2805354
28535391
875856
812153
1106619
2839747
2875891
2804706
4132190
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1D

FSI

151675
148378
105556
151897
105538
105537
158081

175142
101061
161871
165473
121480

178232
135691
173512
161874
155703
133841
126094
130875
126276
164855
165866
169266

132544
136965
175144
147572
134780
166633
103394
167122
148622
184069
137874
101999

168211
164457
149111
124485



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica [EEEENE (2109060A)
Italiana 'J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Socko Mbni ka POL 2385 | 36 NC Palnma Maria ITA 1965 1 - O

2 2 NC Gimaldi Angela Flav ITA 2078 | 20 2N Anrather Eva ITA 1499 1 - O

3 38 CM D Primo Eugenia ITA 1851 | 3 IN Martinelli Valeria ITA 1813 0 - 1

4 4 NC Scarpa Silvia ITA 2039 | 22 1IN Paparella N cole Samr ITA 1733 Apn- A

5 21 NC Cselladore Mryam ITA 1309 | 5 NC CGueci Tea ITA 2207 0 - 1

6 6 IM  Zinmna Aga ITA 2334 | 41 1IN A bi Bachini Conti S ITA 1924 1 - 0

7 25 NC Manone Elena Maria ITA 1350 | 7 IM  Brunello Mrina ITA 2354 0 - 1

8 8 IN Gennaro |sabella ITA 1801 | 30 1N dover Sharon ITA 1695 1 - O

9 10 NC Paolillo Gaia ITA 2069 | 42 1IN Vecchione Anna Pia ITA 1851 1 - O

10 44 2N De Bianchi Asia ITA 1684 | 13 |IM Daulyte-cornette Dei FRA 2413 0 - 1

11 15 CM Andolfatto Maria ITA 2053 | 28 2N Spada Vittoria ITA 1556 1 - O

12 39 IM Sedina Elena ITA 2259 | 16 1IN Scagliarini Lara ITA 1819 0 - 1

13 17 NC Sala Gulia ITA 2064 | 24 2N D Mulo Al essandra ITA 1761 Ap- A
14 27 NC Movil eanu Daniel a ITA 2239 | 18 2N Lantschner Carnen ITA 1679 1 - O

15 19 NC Scaranaro Martina ITA 1045 | 29 CM Brunello Roberta ITA 1944 0 - 1

16 31 CM Cassi Elisa ITA 2051 | 26 2N Gaziani Emma ITA 1782 1 - 0

17 9 CM Cuerini Silvia ITA 2016 | 0 - F
18 11 WeM Fataliyeva U viyya AZE 2277 | 0 - F
19 12 3N Tufano Chiara I TA 1587 | 0 - F
20 14 CM Baronio Gaia | TA 1835 | 0 - F
21 23 CM Maione Melissa ITA 1874 | 0 - F
22 32 3N D Mulo Chiara I TA 1507 | 0 - F
23 33 NC Fraccaro Silvia ITA 1342 | 0 - F
24 34 IM Mlliet Sophie FRA 2407 | 0 - F
25 35 1IN Reginato Sabrina | TA 1834 | 0 - F
26 37 2N Querini Sara ITA 1729 | 0 - F
27 40 CM Mracola Gorgia I TA 1896 | 0 - F
28 43 NC De Rosa Mariagrazia . I TA 2055 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Daulyte-cornette Dei 1 FRA 2413 | 1 GM  Socko Moni ka 1 POL 2385 0 - 1

2 5 NC CQueci Tea 1 I TA 2207 | 10 NC Paolillo Gaia 1 ITA 2069 1 - O

3 7 IM  Brunello Marina 1 ITA 2354 | 6 IM  Zimna dga 1 ITA 2334 Apn- A
4 16 1N Scagliarini Lara 1 ITA 1819 | 24 2N D Mulo Alessandra 0.5 ITA 1761 0 - 1

5 2 NC Gimldi Angela Flav 1 ITA 2078 | 44 2N De Bianchi Asia 0 ITA 1684 1 - 0

6 3 IN Martinelli Valeria 1 ITA 1813 | 9 CM Cuerini Silvia 0 ITA 2016 1 - O

7 41 1IN Al bi Bachini Conti SO ITA 1924 | 15 CM Andolfatto Maria 1 ITA 2053 Aps- A

8 36 NC Palma Maria 0 ITA 1965 | 31 CM Cassi Eisa 1 ITA 2051 1- 0

9 4 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 2039 | 25 NC Manone Elena Maria O ITA 1350 1 - O

10 34 IM Mlliet Sophie 0 FRA 2407 | 17 NC Sala Gulia 0.5 ITA 2064 1 - 0
11 22 1IN Paparella Nicole Samr0.5 ITA 1733 | 32 3N D Maulo Chiara 0 ITA 1507 0 - 1

12 14 CM Baronio Gaia 0 ITA 1835 | 33 NC Fraccaro Silvia 0 ITA 1342 1 - 0

13 18 2N Lantschner Carnmen 0 ITA 1679 | 26 2N Gaziani Ema 0 ITA 1782 Ap- A
14 20 2N Anrather Eva 0 ITA 1499 | 28 2N Spada Vittoria 0 ITA 1556 A%- A
15 40 CM Mracola Gorgia 0 ITA 1896 | 21 NC GCselladore Mryam 0 ITA 1309 1 - O

16 43 NC De Rosa Mariagrazia O ITA 2055 | 23 CM Maione Melissa 0 ITA 1874 1 - O

17 8 1IN Gennaro |sabella 1 ITA 1801 | 0 - F
18 27 NC Movil eanu Daniel a 1 I TA 2239 | 0 - F
19 29 CM Brunello Roberta 1 I TA 1944 | 0 - F
20 11 WeM Fataliyeva Uviyya O AZE 2277 | 0 - F
21 12 3N Tufano Chiara 0 I TA 1587 | 0 - F
22 19 NC Scaranaro Martina 0 I TA 1045 | 0 - F
23 30 1N dover Sharon 0 ITA 1695 | 0 - F
24 35 1IN Reginato Sabrina 0 | TA 1834 | 0 - F
25 37 2N CQuerini Sara 0 I TA 1729 | 0 - F
26 38 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1851 | 0 - F
27 39 IM Sedina Elena 0 I TA 2259 | 0 - F
28 42 1IN Vecchione Anna Pia O ITA 1851 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 CM Andolfatto Maria 1.5 ITA 2053 | 5 NC Gueci Tea 2 ITA 2207 Ap- A
2 28 2N Spada Vittoria 0.5 ITA 1556 | 3 IN Martinelli Valeria 2 ITA 1813 0 - 1

3 1 GM  Socko Moni ka 2 POL 2385 | 11 WGM Fataliyeva Uviyya O AZE 2277 1 - 0

4 23 CM  Maione Melissa 0 | TA 1874 | 2 NC Gimaldi Angela Flav 2 ITA 2078 Aw- A
5 31 CM Cassi Elisa 1 ITA 2051 | 7 IM  Brunello Mrina 1.5 ITA 2354 0 - 1

6 24 2N D Maulo Alessandra 1.5 ITA 1761 | 36 NC Palm Miria 1 ITA 1965 A%- A

7 6 IM  Zimna dga 1.5 ITA 2334 | 39 |IM Sedina Elena 0 ITA 2259 Ap- A
8 10 NC Paolillo Gaia 1 ITA 2069 | 27 NC Movileanu Daniela 1 ITA 2239 Awx- A
9 17 NC Sala Gulia 0.5 ITA 2064 | 13 |IM Daulyte-cornette Dei 1 FRA 2413 0 - 1

10 9 CM CGuerini Silvia 0 ITA 2016 | 29 CM Brunello Roberta 1 ITA 1944 1 - 0O

11 44 2N De Bianchi Asia 0 ITA 1684 | 16 1IN Scagliarini Lara 1 ITA 1819 0 - 1

12 25 NC WManpne Elena Maria O ITA 1350 | 18 2N Lantschner Carnen 0.5 ITA 1679 0 - 1

13 19 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1045 | 22 1IN Paparella Nicole Sam0.5 ITA 1733 0 - 1
14 33 NC Fraccaro Silvia 0 ITA 1342 | 20 2N Anrather Eva 0.5 ITA 1499 O - 1

15 26 2N Gaziani Emm 0.5 ITA 1782 | 42 1IN Vecchione Anna Pia O ITA 1851 Ap- A
16 30 1IN dover Sharon 0 ITA 1695 | 12 3N Tufano Chiara 0 ITA 1587 0 - 1

17 4 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 2039 | 0 - F
18 8 IN Gennaro |sabella 1 I TA 1801 | 0 - F
19 14 CM Baronio Gaia 1 ITA 1835 | 0 - F
20 32 3N D Mulo Chiara 1 | TA 1507 | 0 - F
21 34 IM Mlliet Sophie 1 FRA 2407 | 0 - F
22 40 CM Mracola Gorgia 1 I TA 1896 | 0 - F
23 43 NC De Rosa Mariagrazia 1 I TA 2055 | 0 - F
24 41 1IN A bi Bachini Conti S0.5 ITA 1924 | 0 - F
25 21 NC Cselladore Mryam 0 I TA 1309 | 0 - F
26 35 1IN Reginato Sabrina 0 ITA 1834 | 0 - F
27 37 2N Querini Sara 0 ITA 1729 | 0 - F
28 38 CM D Primo Eugenia 0 | TA 1851 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM  Brunello Marina 2.5 ITA 2354 | 28 2N Spada Vittoria 0.5 ITA 1556 1 - O

2 5 NC CQueci Tea 2.5 ITA 2207 | 30 1IN dover Sharon 0 ITA 1695 1 - O

3 13 IM Daulyte-cornette Dei 2 FRA 2413 | 24 2N D Mwulo Alessandra 2 ITA 1761 1 - O

4 27 NC Mvileanu Daniela 1.5 ITA 2239 | 15 CM Andolfatto Maria 2 ITA 2053 Aw- A
5 16 1N Scagliarini Lara 2 ITA 1819 | 34 IM Mlliet Sophie 1 FRA 2407 Ap- A
6 4 NC Scarpa Silvia 1.5 ITA 2039 | 8 IN Gennaro |sabella 1 ITA 1801 1 - O

7 22 1IN Paparella Ncole Sar1.5 ITA 1733 | 12 3N Tufano Chiara 1 ITA 1587 1 - O

8 18 2N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1679 | 41 1IN A bi Bachini Conti S0.5 |ITA 1924 0 - 1

9 20 2N Anrather Eva 1.5 ITA 1499 | 42 1N Vecchione Anna Pia 0.5 ITA 1851 0 - 1

10 44 2N De Bianchi Asia 0 ITA 1684 | 10 NC Paolillo Gaia 1.5 ITA 2069 Ax- A
11 29 CM Brunello Roberta 1 ITA 1944 | 32 3N D Mulo Chiara 1 ITA 1507 A%- A
12 39 |IM Sedina Elena 0.5 ITA 2259 | 31 CM Cassi Elisa 1 ITA 2051 1- 0

13 11 WGM Fataliyeva Uviyya 0 AZE 2277 | 17 NC Sala Gulia 0.5 ITA 2064 1 - 0
14 21 NC GCselladore Mryam 0 ITA 1309 | 23 CM Miione Melissa 0.5 ITA 1874 0 - 1

15 19 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1045 | 35 1IN Reginato Sabrina 0 ITA 1834 0 - 1
16 25 NC WManpne Elena Maria O ITA 1350 | 38 CM D Primo Eugenia 0 ITA 1851 0 - 1

17 1 GM  Socko Moni ka 3 POL 2385 | 0 - F
18 3 IN Martinelli Valeria 3 I TA 1813 | 0 - F
19 2 NC Ginaldi Angela Flav 2.5 |ITA 2078 | 0 - F
20 6 IM  Zinmna Aga 2 | TA 2334 | 0 - F
21 36 NC Palna Maria 1.5 ITA 1965 | 0 - F
22 9 CM cCuerini Silvia 1 I TA 2016 | 0 - F
23 14 CM Baronio Gaia 1 ITA 1835 | 0 - F
24 26 2N Gaziani Emma 1 I TA 1782 | 0 - F
25 40 CM Mracola Gorgia 1 ITA 1896 | 0 - F
26 43 NC De Rosa Mariagrazia 1 ITA 2055 | 0 - F
27 33 NC Fraccaro Silvia 0 I TA 1342 | 0 - F
28 37 2N Querini Sara 0 I TA 1729 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 41 1IN Abi Bachini Conti S1.5 ITA 1924 | 5 NC CGueci Tea 3.5 ITA 2207 A- A
2 36 NC Palma Maria 1.5 ITA 1965 | 7 IM  Brunello Mrina 3.5 ITA 2354 Aw- A
3 1 GM  Socko Moni ka 3 POL 2385 | 16 1IN Scagliarini Lara 2.5 ITA 1819 1 - O

4 8 IN Martinelli Valeria 3 ITA 1813 | 29 CM Brunello Roberta 1.5 ITA 1944 Ap- A
5 34 IM Mlliet Sophie 1.5 FRA 2407 | 13 IM Daulyte-cornette Dei 3 FRA 2413 1 - 0

6 23 CM Maione Melissa 1.5 ITA 1874 | 22 1N Paparella Nicole Sam2.5 ITA 1733 1 - O

7 26 2N Gaziani Emm 1 ITA 1782 | 4 NC Scarpa Silvia 2.5 ITA 2039 0 - 1

8 24 2N D Maulo Al essandra 2 ITA 1761 | 27 NC Moyvileanu Daniela 2 ITA 2239 Ap- A
9 6 IM Zinmina dga 2 ITA 2334 | 18 2N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1679 1 - 0

10 32 3N D Mwulo Chiara 1.5 ITA 1507 | 14 CM Baronio Gaia 1 ITA 1835 0 - 1

11 38 CM D Primo Eugenia 1 ITA 1851 | 20 2N Anrather Eva 1.5 ITA 1499 1 - O

12 8 IN Gennaro |sabella 1 ITA 1801 | 33 NC Fraccaro Silvia 0 ITA 1342 1 - 0
13 9 CM CQuerini Silvia 1 ITA 2016 | 21 NC Cselladore Mryam 0 ITA 1309 1 - O
14 30 1N dover Sharon 0 ITA 1695 | 40 OCM Mracola Gorgia 1 ITA 1896 0 - 1

15 17 NC Sala Gulia 0.5 ITA 2064 | 44 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1684 1 - 0

16 37 2N Cuerini Sara 0 ITA 1729 | 19 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1045 1 - O
17 2 NC Gimldi Angela Flav 2.5 ITA 2078 | 0 - F
18 15 CM Andolfatto Maria 2.5 ITA 2053 | 0 - F
19 10 NC Paolillo Gaia 2 I TA 2069 | 0 - F
20 39 IM Sedina Elena 1.5 ITA 2259 | 0 - F
21 42 1IN Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1851 | 0 - F
22 11 WGM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2277 | 0 - F
23 12 3N Tufano Chiara 1 I TA 1587 | 0 - F
24 31 CM Cassi Elisa 1 I TA 2051 | 0 - F
25 35 1IN Reginato Sabrina 1 | TA 1834 | 0 - F
26 43 NC De Rosa Mariagrazia 1 ITA 2055 | 0 - F
27 28 2N Spada Vittoria 0.5 ITA 1556 | 0 - F
28 25 NC Manone Elena Maria O ITA 1350 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1IN Scagliarini Lara 2.5 ITA 1819 | 7 IM  Brunello Marina 4 ITA 2354 Ap- A
2 1 GM  Socko Moni ka 4 POL 2385 | 17 NC Sala Gulia 1.5 ITA 2064 1 - 0

3 18 2N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1679 | 5 NC CGueci Tea 4 ITA 2207 0 - 1

4 6 IM  Zinmna Aga 3 ITA 2334 | 31 CM Cassi Eisa 1 ITA 2051 1- 0

5 23 CM Maione Melissa 2.5 ITA 1874 | 9 CM Guerini Silvia 2 ITA 2016 Ap- A

6 10 NC Paolillo Gaia 2 I TA 2069 | 15 CM Andolfatto Maria 2.5 ITA 2053 1 - 0

7 22 1IN Paparella Ncole Sar2.5 ITA 1733 | 29 CM Brunello Roberta 2 ITA 1944 0 - 1

8 27 NC Movil eanu Daniel a 2.5 ITA 2239 | 42 1IN Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1851 1 - O

9 2 NC Gimldi Angela Flav2.5 ITA 2078 | 12 3N Tufano Chiara 1 ITA 1587 1 - 0

10 11 WeM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2277 | 34 IM Mlliet Sophie 2.5 FRA 2407 1 - 0

11 44 2N De Bianchi Asia 0.5 ITA 1684 | 24 2N D Mulo Alessandra 2.5 ITA 1761 Aw- A
12 39 |IM Sedina Elena 1.5 ITA 2259 | 36 NC Palm Miria 2 ITA 1965 1 - 0

13 20 2N Anrather Eva 1.5 ITA 1499 | 43 NC De Rosa Miriagrazia 1 ITA 2055 0 - 1

14 19 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1045 | 32 3N D Muwulo Chiara 1.5 ITA 1507 0 - 1

15 25 NC Manmone Elena Maria O ITA 1350 | 26 2N Graziani Emma 1 ITA 1782 A - A
16 33 NC Fraccaro Silvia 0 ITA 1342 | 28 2N Spada Vittoria 0.5 ITA 1556 0 - 1

17 3 IN Martinelli Valeria 3.5 ITA 1813 | 0 - F
18 4 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 2039 | 0 - F
19 13 IM Daulyte-cornette Dei 3 FRA 2413 | 0 - F
20 8 IN Gennaro |sabella 2 ITA 1801 | 0 - F
21 14 CM Baronio Gaia 2 ITA 1835 | 0 - F
22 38 CM D Primo Eugenia 2 I TA 1851 | 0 - F
23 40 CM Mracola Gorgia 2 I TA 1896 | 0 - F
24 41 1IN A bi Bachini Conti S2 I TA 1924 | 0 - F
25 35 1IN Reginato Sabrina 1 | TA 1834 | 0 - F
26 37 2N Querini Sara 1 ITA 1729 | 0 - F
27 21 NC Cselladore Mryam 0 ITA 1309 | 0 - F
28 30 1IN @ over Sharon 0 ITA 1695 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' ' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC CGueci Tea 5 ITA 2207 | 27 NC Movileanu Daniela 3.5 ITA 2239 1- 0

2 7 IM  Brunello Marina 4.5 ITA 2354 | 39 |IM Sedina Elena 2.5 ITA 2259 1 - 0

3 26 2N Graziani Emm 1.5 ITA 1782 | 6 IM  Zimna Oga 4 ITA 2334 0 - 1

4 29 CM Brunello Roberta 3 ITA 1944 | 2 NC Gimldi Angela Flav 3.5 ITA 2078 0 - 1

5 3 IN Martinelli Valeria 3.5 ITA 1813 | 21 NC GCselladore Mryam 0 ITA 1309 1 - O

6 32 3N D Maulo Chiara 2.5 ITA 1507 | 23 CM Mmione Melissa 3 ITA 1874 Ap- A

7 13 IM Daulyte-cornette Dei 3 FRA 2413 | 11 WGM Fataliyeva Uviyya 2 AZE 2277 0 - 1

8 28 2N Spada Vittoria 1.5 ITA 1556 | 10 NC Paolillo Gaia 3 ITA 2069 O - 1

9 17 NC Sala Gulia 1.5 ITA 2064 | 16 1IN Scagliarini Lara 3 ITA 1819 0 - 1

10 8 IN Gennaro |sabella 2 ITA 1801 | 22 1IN Paparella Nicole Sam2.5 |ITA 1733 1 - 0

11 9 CM GQuerini Silvia 2.5 ITA 2016 | 20 2N Anrather Eva 1.5 ITA 1499 1 - 0

12 15 CM Andolfatto Maria 2.5 ITA 2053 | 18 2N Lantschner Carnen 1.5 ITA 1679 1 - 0

13 41 1IN A bi Bachini Conti S2 ITA 1924 | 44 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1684 A - A
14 30 1N dover Sharon 0 ITA 1695 | 38 CM D Primo Eugenia 2 ITA 1851 0 - 1

15 42 1N Vecchione Anna Pia 1.5 ITA 1851 | 25 NC Manone Elena Maria 0.5 ITA 1350 1 - O

16 12 3N Tufano Chiara 1 ITA 1587 | 19 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1045 1 - O
17 1 Socko Moni ka 5 POL 2385 | 0 - F
18 4 NC Scarpa Silvia 3.5 ITA 2039 | 0 - F
19 24 2N D Maulo Al essandra 3 ITA 1761 | 0 - F
20 34 IM Mlliet Sophie 2.5 FRA 2407 | 0 - F
21 14 CM Baronio Gaia 2 ITA 1835 | 0 - F
22 36 NC Palna Maria 2 I TA 1965 | 0 - F
23 40 CM Mracola Gorgia 2 I TA 1896 | 0 - F
24 43 NC De Rosa Mariagrazia 2 I TA 2055 | 0 - F
25 31 CM Cassi Elisa 1 I TA 2051 | 0 - F
26 35 1IN Reginato Sabrina 1 ITA 1834 | 0 - F
27 37 2N Querini Sara 1 ITA 1729 | 0 - F
28 33 NC Fraccaro Silvia 0 I TA 1342 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

GM POL El o FI DE: 2385 Perf: 2785 Media: 2107.60 WWe: 1.18
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Palma Maria I TA 1965 420 0.92 1 1 1
2 N 13 |IM Daulyte-cornette Dei mantiFRA 2413 -28 0.46 1 2 2
3 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2277 108 0.65 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 B 16 IN Scagliarini Lara I TA 1819 566 0.92 1 4 4
6 B 17 NC Sala Gulia | TA 2064 321 0.87 1 5 5
7 0 0 F 5 5
3.82 5 5

NC I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2084 Media: 1717.60 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Anrather Eva I TA 1499 579 0.92 1 1 1
2 B 44 2N De Bianchi Asia I TA 1684 394 0.92 1 2 2
3 N 23 CM Miione Mlissa | TA 1874 204 0.76 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 12 3N Tufano Chiara I TA 1587 491 0.92 1 3 3
7 29 CM Brunello Roberta I TA 1944 134 0.68 1 4 4
4,2 4 4

IN I TA El o FI DE: 1813 Perf: 2102 Media: 1735.20 WWwe
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 CM D Primo Eugenia | TA 1851 -38 0.45 1 1 1
2 B9 CM Guerini Silvia I TA 2016 -2030.24 1 2 2
3 N 28 2N Spada Vittoria I TA 1556 257 0.82 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 29 CM Brunello Roberta I TA 1944 -131 0.32 Ay 3 3
6 0 0 F 3 3
7 21 NC Cselladore Mryam I TA 1309 504 0.92 1 4 4
2.75 4 4

NC | TA El o FI DE: 2039 Perf: 2003 Media: 1666.50 WW: 0.1

T N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 22 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1733 306 0.86 Ay 0 0

2 25 NC Manone Elena Maria | TA 1350 689 0.92 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 8 IN Gennaro |sabella | TA 1801 238 0.8 1 2 2

5 26 2N Gaziani Enma I TA 1782 257 0.82 1 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana l J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

NC ITA El o FI DE: 2207 Perf: 2162 Media: 1852.57 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC GCselladore Mryam I TA 1309 898 0.92 1 1 1
2 B 10 NC Paolillo Gaia I TA 2069 138 0.69 1 2 2
3 N15 CM Andolfatto Maria I TA 2053 154 0.71 Ay 2 2
4 B 30 1N dover Sharon I TA 1695 512 0.92 1 3 3
5 N 41 1IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1924 283 0.84 Ay 3 3
6 N 18 2N  Lantschner Carnen I TA 1679 528 0.92 1 4 4
7 B 27 NC Mvileanu Daniela I TA 2239 -32 0.46 1 5 5
5. 46 5 5

IM ITA El o FI DE: 2334 Perf: 2282 Media: 2008.17 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1924 410 0.92 1 1 1
2 N7 IM  Brunello Mrina I TA 2354 -20 0.47 Ay 1 1
3 B 39 IM  Sedina El ena I TA 2259 75 0.6 Ay 1 1
4 0 0 F 1 1
5 B 18 2N Lantschner Carnen I TA 1679 655 0.92 1 2 2
6 B 31 CM Cassi Elisa I TA 2051 283 0.84 1 3 3
7 N 26 2N Gaziani Emm I TA 1782 552 0.92 1 4 4
4. 67 4 4

IM I TA El o FI DE: 2354 Perf: 2135 Media: 1904.86 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Manone Elena Maria I TA 1350 1004 0.92 1 1 1
2 B 6 IM  Zimna dga I TA 2334 20 0.53 Ay 1 1
3 N3 CM Cassi Elisa | TA 2051 303 0.86 1 2 2
4 B 28 2N Spada Vittoria I TA 1556 798 0.92 1 3 3
5 N 36 NC Palm Mria I TA 1965 389 0.91 Ay 3 3
6 N 16 1IN Scagliarini Lara I TA 1819 535 0.92 Ay 3 3
7 B 3 |IM Sedina Elena | TA 2259 95 0.63 1 4 4
5. 69 4 4

IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1896 Media: 1702.25 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN dover Sharon I TA 1695 106 0.64 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 4 NC Scarpa Silvia I TA 2039 -2380.2 0 1 1
5 B 33 NC Fraccaro Silvia I TA 1342 459 0.92 1 2 2
6 0 0O F 2 2
7 B 22 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1733 68 0.59 1 3 3
2.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 1837 Media: 1687.80 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N3 IN Martinelli Valeria | TA 1813 203 0.76 O 0 0
3 B 29 CM Brunello Roberta I TA 1944 72 0.6 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 21 NC Cselladore Mryam I TA 1309 707 0.92 1 2 2
6 N 23 CM Maione Melissa | TA 1874 142 0.69 Ay 2 2
7 B 20 2N Anrather Eva I TA 1499 517 0.92 1 3 3
3.89 3 3

NC I TA El o FI DE: 2069 Perf: 2057 Media: 1931.67 WW: 0.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 1IN \Vecchione Anna Pia I TA 1851 218 0.78 1 1 1
2 N5 NC Gueci Tea I TA 2207 -1380.31 0 1 1
3 B 27 NC Mvileanu Daniela I TA 2239 -1700.28 Ay 1 1
4 N 44 2N De Bianchi Asia I TA 1684 385 0.91 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 15 CM Andolfatto Maria I TA 2053 16 0.52 1 2 2
7 N 28 2N Spada Vittoria I TA 1556 513 0.92 1 3 3
3.72 3 3

WGM  AZE El o FI DE: 2277 Perf: 2511 Media: 2317.25 WWe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N1 GM  Socko Moni ka POL 2385 -108 0.35 O 0 0
4 B 17 NC sSala Gulia I TA 2064 213 0.77 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B34 IM Mlliet Sophie FRA 2407 -1300.32 1 2 2
7 N 13 IM Daulyte-cornette Dei mant(FRA 2413 -136 0.32 1 3 3
1.76 3 3

3N I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1638 Media: 1637.75 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 30 1IN dover Sharon | TA 1695 -108 0.35 1 1 1
4 N 22 1IN Paparella N cole Samanthil TA 1733 -146 0.3 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 2 NC Ginaldi Angela Flavia |TA 2078 -491 0.08 O 1 1
7 B 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 542 0.92 1 2 2
1.65 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

IM  FRA El o FI DE: 2413 Perf: 2097 Media: 2096.33 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 2N De Bianchi Asia I TA 1684 729 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Socko Moni ka POL 2385 28 0.54 0 1 1
3 N 17 NC Sala Gulia I TA 2064 349 0.89 1 2 2
4 B 24 2N D Maulo Al essandra ITA 1761 652 0.92 1 3 3
5 N34 IM Mlliet Sophie FRA 2407 6 0.51 0 3 3
6 0 0 F 3 3
7 B 11 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2277 136 0.68 0 3 3
4. 46 3 3

cM I TA El o FI DE: 1835 Perf: 2102 Media: 1424.50 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 33 NC Fraccaro Silvia I TA 1342 493 0.92 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 32 3N D Maulo Chiara | TA 1507 328 0.87 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.79 2 2

CM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2003 Media: 1945.67 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 2N Spada Vittoria | TA 1556 497 0.92 1 1 1
2 N 41 IN Albi Bachini Conti Silviil TA 1924 129 0.67 Ay 1 1
3 B5 NC Queci Tea I TA 2207 -1540.29 Ay 1 1
4 N 27 NC Mvileanu Daniela ITA 2239 -186 0.26 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 10 NC Paolillo Gaia I TA 2069 -16 0.48 O 1 1
7 B 18 2N Lantschner Carnen I TA 1679 374 0.9 1 2 2
3.52 2 2

IN I TA El o FI DE: 1819 Perf: 2181 Media: 2130.57 WWwe: 2.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 39 |IM Sedina Elena I TA 2259 -440 0.08 1 1 1

2 B 24 2N D Maulo Al essandra ITA 1761 58 0.58 0 1 1

3 N 44 2N De Bianchi Asia | TA 1684 135 0.68 1 2 2

4 B34 IM Mlliet Sophie FRA 2407 -5880.08 Ay 2 2

5 N1 GM  Socko Moni ka POL 2385 -566 0.08 0 2 2

6 B 7 IM  Brunello Mrina I TA 2354 -535 0.08 Ay 2 2

7 N 17 NC Sala Gulia I TA 2064 -245 0.2 1 3 3
1.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ! J’ Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

NC ITA El o FI DE: 2064 Perf: 1877 Media: 2106.57 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N D Mulo Al essandra I TA 1761 303 0.86 Ay 0 0
2 N34 IM Mlliet Sophie FRA 2407 -3430.12 0 0 0
3 B 13 IM Daulyte-cornette Deimant(FRA 2413 -3490.11 O 0 0
4 N 11 WeM Fataliyeva Uviyya AZE 2277 -2130.23 0 0 0
5 B 44 2N De Bianchi Asia I TA 1684 380 0.91 1 1 1
6 N 1 GM  Socko Moni ka POL 2385 -3210.13 0 1 1
7 B 16 1IN Scagliarini Lara | TA 1819 245 0.8 O 1 1
3.16 1 1

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1755 Media: 1984.14 WW: -0.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Mvileanu Daniela I TA 2239 -560 0.08 O 0 0
2 B 26 2N Gaziani Emm I TA 1782 -1030.36 Ay 0 0
3 N 25 NC Manpne Elena Maria I TA 1350 329 0.88 1 1 1
4 B 41 1IN A bi Bachini Conti Silviil TA 1924 -2450.2 O 1 1
5 N6 IM  Zimna Odga I TA 2334 -6550.08 0 1 1
6 B 5 NC Gueci Tea I TA 2207 -528 0.08 0 1 1
7 N 15 CM Andolfatto Maria I TA 2053 -3740.1 O 1 1
1.78 1 1

NC | TA El o FI DE: 1045 Perf: 988  Media: 1722.33 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Brunello Roberta I TA 1944 -8990.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 22 1N Paparella Nicole Samanthil TA 1733 -688 0.08 0 0 0
4 B 35 1N Reginato Sabrina I TA 1834 -7890.08 0 0 0
5 N 37 2N Querini Sara I TA 1729 -684 0.08 0 0 0
6 B 32 3N D Maulo Chiara I TA 1507 -462 0.08 0 0 0
7 N 12 3N Tufano Chiara I TA 1587 -542 0.08 0 0 0
0.48 0 0

2N I TA El o FI DE: 1499 Perf: 1592 Media: 1821.29 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2078 -5790.08 0 0 0
2 B 28 2N Spada Vittoria I TA 1556 -57 0.42 Ay 0 0
3 N 33 NC Fraccaro Silvia | TA 1342 157 0.71 1 1 1
4 B 42 1IN Vecchione Anna Pia | TA 1851 -3520.11 O 1 1
5 N 38 CM D Prinmo Eugenia I TA 1851 -3520.11 0 1 1
6 B 43 NC De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2055 -556 0.08 O 1 1
7 N9 CM Guerini Silvia I TA 2016 -517 0.08 O 1 1
1.59 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana l J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

NC ITA El o FI DE: 1309 Perf: 1227 Media: 1961.20 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 NC GQueci Tea I TA 2207 -8980.08 0 0 0
2 N40 CM Mracola Gorgia | TA 1896 -587 0.08 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 23 CM Muione Melissa | TA 1874 -5650.08 0 0 0
5 N9 CM CQuerini Silvia I TA 2016 -707 0.08 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 N3 IN Martinelli Valeria I TA 1813 -504 0.08 0 0 0
0.4 0 0

IN I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1584 Media: 1685.29 WWw: -1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 4 NC Scarpa Silvia I TA 2039 -306 0.14 Ay 0 0

2 B 32 3N D Mulo Chiara I TA 1507 226 0.79 0 0 0

3 N 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 688 0.92 1 1 1

4 B 12 3N Tufano Chiara | TA 1587 146 0.7 1 2 2

5 N 23 CM Maione Melissa I TA 1874 -141 0.31 O 2 2

6 B 29 CM Brunell o Roberta I TA 1944 -2110.23 0 2 2

7 N 8 IN Gennaro |sabella I TA 1801 -68 0.41 O 2 2
3.5 2 2

CM ITA El o FI DE: 1874 Perf: 1840 Media: 1783.00 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 43 NC De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2055 -1810.26 O 0 0

3 B2 NC Ginaldi Angela Flavia |TA 2078 -2040.24 Ay 0O 0

4 N 21 NC Cselladore Mryam I TA 1309 565 0.92 1 1 1

5 B 22 1N Paparella Nicole Samanthil TA 1733 141 0.69 1 2 2

6 B 9 CM Cuerini Silvia I TA 2016 -142 0.31 Ay 2 2

7 N 32 3N D Mulo Chiara | TA 1507 367 0.9 Ay 2 2
3.32 2 2

2N ITA El o FIDE: 1761 Perf: 2031 Media: 2030.67 WWe: 1.43

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 17 NC Sala Gulia | TA 2064 -3030.14 Ay 0 0

2 N 16 AN Scagliarini Lara I TA 1819 -58 0.42 1 1 1

3 B3 NC Palma Mria I TA 1965 -2040.24 Ay 1 1

4 N 13 IM Daulyte-cornette Dei mant(FRA 2413 -652 0.08 0 1 1

5 B 27 NC Mvil eanu Dani el a I TA 2239 -478 0.08 Ay 1 1

6 N 44 2N De Bianchi Asia I TA 1684 77 0.61 Ay 1 1

7 0 0 F1 1
1.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana l J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1350 Perf: 1525 Media: 1926.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Brunello Marina I TA 2354 -100.0.08 O 0 0
2 N 4 NC Scarpa Silvia I TA 2039 -6890.08 0 0 0
3 B 18 2N Lantschner Carnen I TA 1679 -3290.12 0O 0 0
4 B 38 CM D Primo Eugenia I TA 1851 -501 0.08 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 26 2N Gaziani Emm I TA 1782 -4320.08 Ay 0 0
7 N 42 1IN Vecchione Anna Pia | TA 1851 -5010.08 0 0 0
0.52 0 0

2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1691 Media: 1884.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM Cassi Elisa I TA 2051 -2690.17 O 0 0
2 N 18 2N Lantschner Carnen I TA 1679 103 0.64 Ay 0 0
3 B 42 1N Vecchione Anna Pia | TA 1851 -69 0.4 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5B 4 NC Scarpa Silvia I TA 2039 -2570.18 0 0 0
6 N 25 NC Manpne Elena Maria I TA 1350 432 0.92 Ay 0 0
7 B 6 IM  Zimna dga | TA 2334 -552 0.08 0 0 0
2.39 0 0

NC I TA El o FI DE: 2239 Perf: 1994 Media: 1936.67 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N Lantschner Carnen I TA 1679 560 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N10 NC Paolillo Gaia I TA 2069 170 0.72 Ay 1 1
4 B 15 CM Andolfatto Maria I TA 2053 186 0.74 Ay 1 1
5 N 24 2N D Maulo Al essandra I TA 1761 478 0.92 Ay 1 1
6 B 42 1IN Vecchione Anna Pia I TA 1851 388 0.91 1 2 2
7 N5 NC CGueci Tea I TA 2207 32 0.54 0 2 2
4. 75 2 2

2N I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1662 Media: 1855.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Andolfatto Maria | TA 2053 -497 0.08 0 0 0
2 N 20 2N  Anrat her Eva I TA 1499 57 0.58 Ay 0 0
3 B3 IN Martinelli Valeria | TA 1813 -2570.18 0 0 0
4 N 7 IM  Brunello Marina | TA 2354 -798 0.08 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 33 NC Fraccaro Silvia I TA 1342 214 0.77 1 1 1
7 B 10 NC Paolillo Gaia I TA 2069 -5130.08 0 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

CcM | TA El o FI DE: 1944 Perf: 1699 Media: 1698.67 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 899 0.92 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N9 CM CGuerini Silvia I TA 2016 -72 0.4 O 1 1
4 B 32 3N D Mulo Chiara | TA 1507 437 0.92 Ay 1 1
5 N 3 IN Martinelli Valeria | TA 1813 131 0.68 Ay 1 1
6 N 22 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1733 211 0.77 1 2 2
7 B 2 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2078 -1340.32 0 2 2
4.01 2 2

IN ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1134 Media: 1868.40 WWe: -1.62
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 IN Gennaro |sabella I TA 1801 -106 0.36 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 12 3N Tufano Chiara | TA 1587 108 0.65 O 0 0
4 N5 NC CGueci Tea | TA 2207 -512 0.08 O 0 0
5 B 40 CM Mracola Gorgia | TA 1896 -2010.24 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 38 CM D Primo Eugenia | TA 1851 -156 0.29 O 0 0
1.62 0 0

CM ITA El o FI DE: 2051 Perf: 1899 Media: 2138.80 WWe: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 2N Gaziani Emmm I TA 1782 269 0.83 1 1 1
2 N3 NC Palma Miria I TA 1965 86 0.62 0 1 1
3 B7 IM  Brunello Mrina | TA 2354 -3030.14 O 1 1
4 N 39 [IM Sedina Elena I TA 2259 -2080.23 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 6 IM  Zimna Oga I TA 2334 -2830.16 0 1 1
7 0 0 F1 1
1.98 1 1

3N I TA El o FI DE: 1507 Perf: 1759 Media: 1686.20 WW: 1.56
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 22 1IN Paparella Nicole Samanthil TA 1733 -226 0.21 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 29 CM Brunello Roberta | TA 1944 -437 0.08 Ay 1 1
5 B 14 CM Baronio Gaia | TA 1835 -3280.13 0 1 1
6 N 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 462 0.92 1 2 2
7 B 23 CM Maione Melissa I TA 1874 -3670.1 Ay 2 2
1.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

NC ITA El o FI DE: 1342 Perf: 938 Media: 1672.75 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 CM Baronio Gaia I TA 1835 -493 0.08 O 0 0
3 B 20 2N Anrather Eva I TA 1499 -1570.29 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 8 IN Gennaro |sabella ITA 1801 -459 0.08 O 0 0
6 B 28 2N Spada Vittoria I TA 1556 -2140.23 0 0 0
7 0 0 FO 0
0.68 0 0

IM  FRA El o FI DE: 2407 Perf: 2239 Media: 2143.25 WWe: -0.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 17 NC Sala dulia I TA 2064 343 0.88 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 16 1N Scagliarini Lara I TA 1819 588 0.92 Ay 1 1
5 B 13 IM Daulyte-cornette Dei mant«FRA 2413 -6 0.49 1 2 2
6 N 11 WM Fataliyeva U viyya AZE 2277 130 0.68 O 2 2
7 0 0 F 2 2
2.97 2 2

IN I TA El o FI DE: 1834 Perf: 1722 Media: 1045.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 789 0.92 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
0.92 1 1

NC | TA El o FI DE: 1965 Perf: 2090 Media: 2162.00 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Socko Moni ka POL 2385 -4200.08 0 0 0
2 B 31 CM Cassi Elisa I TA 2051 -86 0.38 1 1 1
3 N 24 2N D MNaulo Alessandra ITA 1761 204 0.76 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5B 7 IM  Brunello Marina | TA 2354 -3890.09 Ay 1 1
6 N 39 IM Sedina El ena I TA 2259 -294 0.15 O 1 1
7 0 0 F1 1
1.46 1 1
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SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

N
z
—

A El o FI DE: 1729 Perf: 1722 Media: 1045.00 WWe: 0.08
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp PE

(@]

OOOOZ
3

T T M T 7

B 19 NC Scaranaro Martina I TA 1045 684 0.92

o

corooooxn
M

~No o b~ wN R A
P P PP OOOoOOo
P P PP OOOO

0.92

CcM ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1783 Media: 1589.25 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 IN Martinelli Valeria I TA 1813 38 0.55 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 25 NC Manopne Elena Mria I TA 1350 501 0.92 1 1 1
5 B 20 2N Anrat her Eva I TA 1499 352 0.89 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N 30 1IN dover Sharon I TA 1695 156 0.71 1 3 3
3.07 3 3

IM I TA El o FI DE: 2259 Perf: 2105 Media: 2104.60 WWe: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 1N Scagliarini Lara | TA 1819 440 0.92 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N6 IM  Zimna Oga | TA 2334 -75 0.4 Ay 0O 0
4 B 31 CM Cassi Elisa I TA 2051 208 0.77 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 36 NC Palma Maria I TA 1965 294 0.85 1 2 2
7 N7 IM  Brunello Marina | TA 2354 -95 0.37 O 2 2
3.31 2 2

CM ITA El o FI DE: 1896 Perf: 2179 Media: 1502. 00 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 21 NC GCselladore Mryam I TA 1309 587 0.92 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 30 1N dover Sharon I TA 1695 201 0.76 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.68 2 2
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SI:IVC IR VI C S 2021 - FINALE (2109060A)
Italiana ' J' Montesilvano - 22-09-2021 - 26-09-2021

IN I TA El o FI DE: 1924 Perf: 1992 Media: 1991.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Zimna Oga | TA 2334 -410 0.08 O 0 0
2 B 15 CM Andolfatto Maria | TA 2053 -1290.33 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 18 2N  Lantschner Carnen I TA 1679 245 0.8 1 1 1
5 B 5 NC Queci Tea I TA 2207 -2830.16 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 B 44 2N De Bianchi Asia | TA 1684 240 0.8 Ay 1 1
2.17 1 1

IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1788 Media: 1787.80 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 NC Paolillo Gaia | TA 2069 -2180.22 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 26 2N Gaziani Emm I TA 1782 69 0.6 Ay 0 0
4 N 20 2N  Anrather Eva I TA 1499 352 0.89 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 27 NC Movil eanu Dani el a I TA 2239 -3880.09 O 1 1
7 B 25 NC Manone Elena Maria I TA 1350 501 0.92 1 2 2
2.72 2 2

NC I TA El o FI DE: 2055 Perf: 2364 Media: 1686.50 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 23 CM Mione Mlissa I TA 1874 181 0.74 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 N 20 2N Anrather Eva I TA 1499 556 0.92 1 2 2
7 0 0 F 2 2
1.66 2 2

2N I TA El o FI DE: 1684 Perf: 1789 Media: 2018.29 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Daulyte-cornette Dei mant«FRA 2413 -729 0.08 0 0 0
2 N 2 NC Ginaldi Angela Flavia |ITA 2078 -394 0.08 0 0 0
3 B 16 1N Scagliarini Lara | TA 1819 -1350.32 0 0 0
4 B 10 NC Paolillo Gaia I TA 2069 -3850.09 Ay 0O 0
5 N 17 NC Sala Gulia | TA 2064 -3800.09 O 0 0
6 B 24 2N D Maulo Alessandra I TA 1761 -77 0.39 AYy 0 0
7 N 41 1IN A bi Bachini Conti Silviil TA 1924 -2400.2 Ay 0 0
1.25 0 0
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